THÔNG BÁO CHƯƠNG TRÌNH KHUYỄN MÃI TƯNG BỪNG - MỪNG SIÊU SINH NHẬT
TẬP ĐOÀN FLC

Kính gửi: Quý Đại lý,

Bamboo Airways (BAV) xin gửi lời chào và lời cảm ơn trân trọng về sự hợp tác và đồng hành của Quý Đại lý trong thời gian qua. Nhân dịp sinh nhật Tập đoàn FLC 19 tuổi (25/10/2020), nhằm tri ân hệ thống bán và để tiếp tục hỗ trợ Đại lý, BAV trân trọng gửi tới Quý Đại lý thông báo CHƯƠNG TRÌNH KHUYỄN MÃI TƯNG BỪNG - MỪNG SIÊU SINH NHẬT. Nội dung chi tiết như sau:

1.  Phạm vi áp dụng
-  Thời gian bán: từ 00:01 đến 23:59 ngày 23/10/2020 (01 ngày)
-  Thời gian bay: 01/11/2020 - 27/03/2021
-  Đường bay: áp dụng tất cả các đường bay nội địa BAV đang khai thác, ngoại trừ đường bay đi và đến Côn Đảo. Chặng HANSGN/PQC/DLI/CXR chỉ áp dụng lệch đầu tết.

	2. Chi tiết chương trình
Đại lý đặt các booking trên hệ thống B2B trong thời gian áp dụng chương trình sẽ hưởng mức giá ưu đãi như sau:
	Hạng vé
	Bamboo Eco
	Bamboo Business

	Mức giá ưu đãi
	19,000
	1,999,000

  Mức giá trên chưa bao gồm thuế, phí sân bay.
  Chương trình này không đồng thời áp dụng với bất kỳ chương trình khuyến mại khác của BAV.
  Commission, incentive hay bất kỳ khoản thưởng nào không được áp dụng trong chương trình này.
  Các điều kiện thay đổi, hoàn hủy: áp dụng theo điều kiện hạng vé đã mua.

Quý Đại lý vui lòng tham khảo và triển khai đến kênh bán.
Mọi thắc mắc về chương trình, Quý Đại lý vui lòng liên hệ Tổng đài 19001166 và Chuyên viên Phụ trách Đại lý để được hỗ trợ.
BAV rất mong tiếp tục nhận được sự ủng hộ tối đa của Quý Đại lý.

	Trân trọng thông báo và cảm ơn!

[bookmark: _GoBack]